
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2008-01-25

Dostawa olaju opałowego lekkiego - zaproszenie do składania ofert



ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 14000 EURO

1. Zamawiający:

Nazwa zamawiającego: Urząd Miejski w Augustowie

Ulica: 3 Maja 60, Kod : 16-300, Miejscowość: Augustów

E-mail: urzad.miasta@urzad.augustow.pl, strona internetowa: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

NIP 846-00-06-988, REGON 000523264

2. Przedmiot zamówienia:

Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości 3000 l ( słowne: trzy tysiące litrów ) do kotłowni olejowej Gminy Miasto Augustów przy ul. Rosiczkowej 4A.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia oleju opałowego w ilości odbiegającej od w/w do 10%.

Parametry oleju opałowego lekkiego:

a. lepkość w temp. 20°C-do 6 mm/s;

b. zawartość siarki - do 0,3 %;

c. wartość opałowa-min 41.500 kJ/kg;

d. temperatura krzepnięcia - poniżej -20°C.

Na żądanie zamawiającego wykonawca dostarczy certyfikat jakości dostarczonego oleju opałowego, potwierdzający spełnienie wymagań określonych w
zamówieniu.

Zaleca się, aby oferent zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz podpisania umowy. Zamawiający nie dopuszcza
składania ofert częściowych.

3. Osoby uprawnione do kontaktów z wykonawcami:

Kazimierz Smykowski, tel. 087 643 11 45, tel. kom. 604 109 331

ul. Brzostowskiego 2, 16-300 Augustów,

pok. 204

Obowiązującą formą porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów jest forma pisemna lub fax. Inna
forma możliwa po uzgodnieniu z zamawiającym.

4. Termin realizacji zamówienia: do 28.01.2008 r.

5. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 
16-300 Augustów w godzinach urzędowania do dnia 24 stycznia 2008 do godz. 12 .

6. Kryteria wyboru oferty (w % ):

- cena oferty - 100 %

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najniższą cenę.

7. Termin związania z ofertą: 30 dni od upływu terminu składania oferty.

8. Sposób obliczania ceny.

Cenę należy podać w PLN. Należy podać cenę brutto i netto jednego litra oleju opałowego lekkiego oraz stawkę podatku VAT. W cenę należy wliczyć
wszelkie koszty poniesione przez wykonawcę w związku z realizacją zamówienia, w szczególności koszty transportu.

9.Wymagania dotyczące wadium i należytego zabezpieczenia umowy.

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium oraz nie przewiduje wnoszenia należytego zabezpieczenia umowy.

10.Sposób przygotowania oferty.

Oferta powinna być napisana przy użyciu nieścieralnego nośnika oraz powinna być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy.

Dopuszczalne formy składania ofert: pisemna lub fax..

11.Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Z uwagi na wartość zamówienia w postępowaniu nie mają zastosowania środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo
zamówień publicznych.

Augustów, dnia 21. 01. 2008 r. .

BURMISTRZ

Osoba Pełniąca Funkcję Organów Gminy

Adam Sieńko

Metryka strony

00

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2008-01-21

Opublikował: Janusz Zakrzewski

Data publikacji: 2008-01-21

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_55@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Dostawa olaju opałowego lekkiego - zaproszenie do składania ofert

